
جامعة محمد خيضر  بسكرة                                                                                                                   شعبة علوم الإعلام والاتصال 
كلية العلوم  الإنسانية و الاجتماعية                                                                                                        السنة الثانية ماستر اتصال وعلاقات عامة  
قسم العلوم الإنسانية                                                                     التوزيع الزمني الأسبوعي (السداسي الرابع)السنة الجامعية: :2015/2016

	التوقيت
الأيام
	08.00-09.30
	09.40-11.10
	11.20-12.50
	13.10-14.40
	14.50-16.20

	الأحد

	
	
	
	
	

	الاثنين
	
	
	
	
	

	الثلاثاء
	
	
	
	
	

	الأربعاء
	
	
	
	
	

	الخميس
	
	
	

	ف1اعلام الي مطبق قاعة اعلام الى 1 ناني
ف2ملتقيات  أ  لحمر ق01
	ف2 اعلامالى مطبق قاعة اعلام الى 1 ناني
ف1ملتقيات  /أ لحمر ق01








